de ora em diante denominado CONTRATADA, firmam o presente aditivo, mediante as

cláusulas e condições a seguir estabelecidas.

CLAUSULA PRIMEIRA: Pelo presente instrumento os aditantes, de comum acordo, resolvem,

conforme Clausula Quinta do Contrato Original, aditar em R$ 6.003,40 (seis mil, três reais e

quarenta centavos) conforme Requerimento da Contratada e Parecer de Engenharia em

anexo

CLAUSULA SEGUNDA: As dêmais cláusulas do contrato original e não alteradas pelo

Presente ADITIVO, terão plena vigência na forma redigida naquele instrumento.